
ZARZĄDZENIE Nr 174.2016 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn.zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870)oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2016  

z dnia 6 stycznia 2016 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  

Halinów na 2016 rok,   

 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok, dokonać zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie 57 438 773,08 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie          55 487 065,10 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie          1 951 707,98 zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie 55 789 646,65 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie           49 027 047,64 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie           6 762 599,01 zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy 

Halinów na 2016 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. W tabeli nr 4 do uchwały Nr XV.128.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29.12.2015r.             

pn. „Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 roku”, 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz 

       /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5,00

75011 0,00 5,00

0,00 5,00

801 0,00 2 735,00

80101 0,00 735,00

0,00 735,00

80110 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

852 -1 758,00 419 830,00

85211 0,00 159 440,00

0,00 159 440,00

85212 0,00 260 390,00

0,00 260 390,00

85213 -1 616,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2016r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Urzędy wojewódzkie 106 496,00 106 501,00

bieżące

Administracja publiczna 280 382,00 280 387,00

2010                          

UM Halinów           

zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

106 461,00 106 466,00

Oświata i wychowanie 1 571 949,95 1 574 684,95

2010                               

UM Halinów           

zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

74 695,00 75 430,00

Szkoły podstawowe 150 972,00 151 707,00

12 987 918,49 13 405 990,49

Gimnazja 139 430,95 141 430,95

Świadczenie wychowawcze 8 607 885,00 8 767 325,00

2010                         

UM Halinów           

zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

49 199,00 51 199,00

Pomoc społeczna

2060                                        

UM Halinów           

zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 607 885,00 8 767 325,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 643 235,49 3 903 625,49

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.

71 382,00 69 766,00

2010                               

UM Halinów           

zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 623 850,00 3 884 240,00



-1 616,00 0,00

85295 -142,00 0,00

-142,00 0,00

-1 758,00 422 570,00

0,00 0,00

-1 758,00 422 570,00

2010                               

UM Halinów           

zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

35 726,00 34 110,00

Pozostała działalność 73 334,00 73 192,00

1 951 707,98

55 066 253,10 55 487 065,10

2010                                         

UM Halinów           

zlecone

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

834,00 692,00

majątkowe razem:

bieżące razem:

Ogółem: 57 017 961,08 57 438 773,08

1 951 707,98



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 547 334,00 547 334,00 18 305,00 529 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 334,00 547 334,00 18 305,00 529 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

przed zmianą 547 334,00 547 334,00 18 305,00 529 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 334,00 547 334,00 18 305,00 529 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

przed zmianą 77 995,00 77 995,00 0,00 77 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 995,00 37 995,00 0,00 37 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 400,00 165 400,00 0,00 165 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 798 319,47 6 392 978,47 4 837 110,47 1 555 868,00 93 241,00 199 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 005,00 7 005,00 505,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 798 324,47 6 392 983,47 4 837 615,47 1 555 368,00 93 241,00 199 800,00 112 300,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 109 398,00 109 398,00 106 461,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 403,00 109 403,00 106 466,00 2 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 234,21 82 234,21 82 234,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,18 4,18 4,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 238,39 82 238,39 82 238,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 296,96 15 296,96 15 296,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,72 0,72 0,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 297,68 15 297,68 15 297,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 180,12 2 180,12 2 180,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,10 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180,22 2 180,22 2 180,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 054 654,47 6 040 654,47 4 726 234,47 1 314 420,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 054 654,47 6 040 654,47 4 726 234,47 1 314 420,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 174 300,00 174 300,00 0,00 174 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 800,00 167 800,00 0,00 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                                           

UM Halinów                                                                                                                              

p.2 + 500,00                                                                                                                                      

p.3 - 7 000,00

174 300,00 0,00

167 800,00 0,00

0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

6 087 654,47 0,00 0,00

2 180,22 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 087 654,47 0,00 0,00

-6 500,00

0,00 0,00 0,00

0,10 0,00 0,00

15 297,68 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                                                         

UM Halinów p.1 - zlecone

2 180,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,72 0,00 0,00

82 238,39 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                                      

UM Halinów p.1 - zlecone

15 296,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4,18 0,00 0,00

109 403,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                                     

UM Halinów p.1 - zlecone

82 234,21 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 831 324,47 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

109 398,00 0,00

750 Administracja publiczna

6 831 319,47 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

7 005,00

0,00

40 000,00 0,00 0,00

165 400,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                                       

UM Halinów p.1

125 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

37 995,00 0,00

0,00

-40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

632 334,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                                                    

UM Halinów

77 995,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

632 334,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

40 000,00

40 000,00 0,00 0,00

632 334,00 0,00 0,00

18

700 Gospodarka mieszkaniowa

632 334,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 345 010,00 192 710,00 4 315,00 188 395,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 010,00 192 710,00 4 815,00 187 895,00 0,00 40 000,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 315,00 4 315,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 815,00 4 815,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 34 668,30 34 668,30

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 528,30 186 670,30 19 300,00 167 370,30 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 34 668,30 34 668,30

przed zmianą 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 718,00 175 860,00 19 300,00 156 560,00 0,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 51 537,00 51 537,00 0,00 51 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 437,00 52 437,00 0,00 52 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 760,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 300,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii                                                                                                                                 

UM Halinów p.41

2 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

5 920,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                    

UM Halinów p.41

2 000,00 0,00 0,00

-900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

52 437,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                                                           

UM Halinów p.40

6 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

221 718,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                    

UM Halinów p.40

51 537,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

221 718,00 0,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00

1 200,00

0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

249 196,60 0,00 0,00

39 500,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

249 196,60 0,00 0,00

-1 200,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 815,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                                                                

UM Halinów

40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

345 010,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                                                        

UM Halinów

4 315,00

75095 Pozostała działalność

345 010,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00

0,00

1 000,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00

0,00

4430
Różne opłaty i składki                                                                                                       

UM Halinów

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

4410
Podróże służbowe krajowe                                                                                                           

UM Halinów

38 000,00 0,00

39 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                                              

UM Halinów

52 000,00 0,00

56 500,00 0,00

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 18 977 786,61 16 697 604,76 13 082 627,36 3 614 977,40 1 512 000,00 763 646,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

zmniejszenie -30 620,54 -28 860,54 -16 071,54 -12 789,00 0,00 -1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 355,54 33 294,54 12 946,95 20 347,59 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 980 521,61 16 702 038,76 13 079 502,77 3 622 535,99 1 512 000,00 761 947,85 4 535,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

przed zmianą 9 224 106,66 8 819 410,66 7 217 821,10 1 601 589,56 0,00 404 696,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -12 100,00 -11 700,00 -3 200,00 -8 500,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 124,00 16 124,00 2 006,71 14 117,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 228 130,66 8 823 834,66 7 216 627,81 1 607 206,85 0,00 404 296,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 404 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 575 994,10 5 575 994,10 5 575 994,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,71 6,71 6,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 576 000,81 5 576 000,81 5 576 000,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 138,00 431 138,00 431 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 438,00 430 438,00 430 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 058 436,00 1 058 436,00 1 058 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060 436,00 1 060 436,00 1 060 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 113,00 133 113,00 133 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 613,00 130 613,00 130 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272 921,00 272 921,00 0,00 272 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 079,00 4 079,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 350,90 153 350,90 0,00 153 350,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 728,29 728,29 0,00 728,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 079,19 154 079,19 0,00 154 079,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 357 482,00 357 482,00 0,00 357 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 482,00 351 482,00 0,00 351 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 021,00 265 021,00 0,00 265 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 521,00 264 521,00 0,00 264 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 020,66 163 020,66 0,00 163 020,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 020,66 172 020,66 0,00 172 020,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00172 020,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

264 521,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych                                                                                                               

ZSP Halinów + 3 000,00                                                                                                              

ZSP Brzeziny + 6 000,00

163 020,66 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

351 482,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług remontowych                                                                                                        

ZSP Halinów

265 021,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

154 079,19 0,00 0,00

4260
Zakup energii                                                                                                      

ZSP Brzeziny

357 482,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

728,29 0,00 0,00

277 000,00 0,00 0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                 

UM Halinów + 0,65 zlecone                                                                                                                     

ZSP Brzeziny + 188,11 zlecone                                                                                                    

SP Chobot + 163,36 zlecone                                                                                                     

ZSP Cisie - 24,75 zlecone                                                                                                             

ZSP Halinów - 123,80 zlecone                                                                                              

ZSP Okuniew + 524,72 zlecone

153 350,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 079,00 0,00 0,00

130 613,00 0,00 0,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               

ZSP Halinów - 3 000,00                                                                                                 

SP Chobot + 7 079,00

272 921,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 060 436,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                                                            

ZSP Halinów - 500,00                                                                                                    

SP Chobot - 2 000,00

133 113,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

430 438,00 0,00 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                   

ZSP Halinów + 4 000,00                                                                                                                  

SP Chobot - 2 000,00

1 058 436,00 0,00 0,00

-700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 576 000,81 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                              

SP Chobot

431 138,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6,71 0,00 0,00

404 296,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                               

UM Halinów - zlecone

5 575 994,10 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 243 130,66 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                  

SP Chobot

404 696,00 0,00 0,00

0,00

-12 100,00 0,00 0,00

16 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00

19 995 521,61 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

9 239 106,66 0,00

801 Oświata i wychowanie

19 992 786,61 0,00 0,00

-30 620,54 0,00 0,00

33 355,54

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 25 989,00 25 989,00 0,00 25 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 989,00 24 989,00 0,00 24 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 050,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 870,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 180,00 13 180,00 0,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 961 916,35 889 133,35 749 965,35 139 168,00 10 000,00 62 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 880,00 -3 880,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 036,35 885 253,35 746 085,35 139 168,00 10 000,00 62 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 587 299,35 587 299,35 587 299,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 699,35 583 699,35 583 699,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 255,00 113 255,00 113 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 055,00 113 055,00 113 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 952,00 13 952,00 13 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 872,00 13 872,00 13 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 877 541,95 1 743 187,95 1 481 572,00 261 615,95 1 040 000,00 94 354,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

zmniejszenie -1 201,00 -1 201,00 -1 130,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 878 440,95 1 744 086,95 1 482 542,00 261 544,95 1 040 000,00 94 354,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

przed zmianą 1 153 408,00 1 153 408,00 1 153 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 508,00 1 155 508,00 1 155 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 071,00 222 071,00 222 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 071,00 221 071,00 221 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 752,00 27 752,00 27 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 622,00 27 622,00 27 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 456,00 1 456,00 0,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,00 -71,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 385,00 0,00 0,00

0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                                          

ZSP Halinów

1 456,00 0,00 0,00

-71,00 0,00

0,00

-130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                                            

ZSP Halinów

27 752,00 0,00

27 622,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

221 071,00 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                            

ZSP Halinów

222 071,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                                                    

ZSP Brzeziny

1 153 408,00 0,00

1 155 508,00 0,00

0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00

3 878 440,95 0,00 0,00

13 872,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

3 877 541,95 0,00 0,00

-1 201,00

-80,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

113 055,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                           

SP Chobot

13 952,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

583 699,35 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                 

SP Chobot 

113 255,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

958 036,35 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                               

ZSP Brzeziny - 2 100,00                                                                                

SP Chobot - 1 500,00

587 299,35

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

961 916,35 0,00 0,00

-3 880,00 0,00 0,00

0,00

0,00

310,00 0,00 0,00

13 180,00 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                                      

ZSP Halinów                                                                          

12 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4430
Różne opłaty i składki                                                                                                  

ZSP Halinów

12 050,00 0,00

11 050,00 0,00

0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                                                                                                      

ZSP Halinów

25 989,00 0,00

24 989,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 187 265,00 53 485,00 31 200,00 22 285,00 132 000,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 550,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 715,00 51 235,00 28 950,00 22 285,00 132 000,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 738,00 23 738,00 23 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 738,00 21 738,00 21 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 758 249,89 3 592 515,89 2 994 660,40 597 855,49 0,00 161 199,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 19,24 1 980,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 760 249,89 3 594 515,89 2 994 679,64 599 836,25 0,00 161 199,00 4 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 325 875,66 2 325 875,66 2 325 875,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,24 19,24 19,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 325 894,90 2 325 894,90 2 325 894,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 311,34 100 311,34 0,00 100 311,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 980,76 1 980,76 0,00 1 980,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 292,10 102 292,10 0,00 102 292,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 191,00 82 191,00 0,00 82 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 191,00 82 191,00 0,00 82 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 695,00 25 695,00 0,00 25 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 695,00 21 695,00 0,00 21 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 004,00 43 004,00 0,00 43 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 004,00 47 004,00 0,00 47 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 473 859,65 170 571,65 137 611,65 32 960,00 295 000,00 8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 680,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 973,00 8 973,00 8 724,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8 973,00 0,00 0,00

47 004,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

473 859,65 0,00 0,00

-2 680,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

21 695,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej                                                                             

UM Halinów p.5

43 004,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

82 191,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                                       

UM Halinów p.5

25 695,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

82 191,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

4 000,00

0,00

1 980,76 0,00 0,00

102 292,10 0,00 0,00

0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                       

UM Halinów + 0,60 zlecone                                                                                            

ZSP Brzeziny - 1 138,58 zlecone                                                                                                                          

ZSP Okuniew - 371,27 zlecone                                                                                                 

Gimnazjum w Halinowie + 3 490,01 zlecone

100 311,34 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

19,24 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                       

UM Halinów - zlecone

2 325 875,66 0,00

2 325 894,90 0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

3 760 249,89 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

3 758 249,89 0,00 0,00

0,00

-50,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 260,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                               

SP Chobot

650,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 738,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                     

SP Chobot

4 460,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 480,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                  

SP Chobot

23 738,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

184 715,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                    

SP Chobot

1 780,00 0,00 0,00

0,00

-2 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

187 265,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



po zmianach 480 152,65 177 924,65 144 715,65 33 209,00 295 000,00 7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 782,00 109 782,00 109 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 254,00 8 254,00 8 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 036,00 118 036,00 118 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 257,24 21 257,24 21 257,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 727,24 21 727,24 21 727,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 090,80 4 090,80 4 090,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470,80 2 470,80 2 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 857,00 2 857,00 0,00 2 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 966,00 2 966,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 561 011,00 530 464,15 444 896,86 85 567,29 0,00 30 546,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,54 -4 100,54 -3 991,54 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158,54 97,54 97,00 0,54 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 069,00 526 461,15 441 002,32 85 458,83 0,00 30 607,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 546,85 0,00 0,00 0,00 0,00 30 546,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 607,85 0,00 0,00 0,00 0,00 30 607,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 090,68 348 090,68 348 090,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 956,54 -2 956,54 -2 956,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 134,14 345 134,14 345 134,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 783,00 66 783,00 66 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 035,00 -1 035,00 -1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 748,00 65 748,00 65 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 189,81 9 189,81 9 189,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 286,81 9 286,81 9 286,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 742,11 11 742,11 0,00 11 742,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                                               

UM Halinów + 50,04 zlecone                                                                                                    

SP Chobot - 49,50 zlecone

11 742,11 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

97,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy                                                                                           

SP Chobot                                                                        

9 189,81 0,00

9 286,81 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

65 748,00 0,00 0,00

0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                              

ZSP Halinów - 300,00                                                                                                                                       

SP Chobot - 735,00

66 783,00 0,00 0,00

-1 035,00 0,00

0,00

-2 956,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   

UM Halinów - 0,54 zlecone                                                                        

ZSP Halinów - 1 140,00                                                                                

SP Chobot - 1 816,00

348 090,68 0,00

345 134,14 0,00

0,00

61,00 0,00 0,00

30 607,85 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                  

ZSP Halinów - 150,00                                                                                                      

SP Chobot + 211,00

30 546,85 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

158,54 0,00 0,00

557 069,00 0,00 0,00

2 966,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

561 011,00 0,00 0,00

-4 100,54

0,00 0,00 0,00

109,00 0,00 0,00

140,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                                                         

ZSP Halinów

2 857,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

140,00 0,00 0,00

2 470,80 0,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                                   

ZSP Halinów

0,00 0,00 0,00

-1 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 727,24 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                                 

SP Chobot

4 090,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

470,00 0,00 0,00

118 036,00 0,00 0,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                              

ZSP Halinów + 300,00                                                                            

SP Chobot + 170,00

21 257,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 254,00 0,00 0,00

7 228,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                               

ZSP Halinów + 1 000,00                                                                            

SP Chobot + 7 254,00

109 782,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

3020

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                         

ZSP Halinów + 150,00                                                                                                                       

SP Chobot - 1 210,00

8 288,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

480 152,65 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,54 0,54 0,00 0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 742,65 11 742,65 0,00 11 742,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 21 483,00 21 483,00 0,00 21 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 374,00 21 374,00 0,00 21 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 745,11 131 745,11 0,00 131 745,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 636,11 131 636,11 0,00 131 636,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 430,11 72 430,11 0,00 72 430,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109,00 -109,00 0,00 -109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 321,11 72 321,11 0,00 72 321,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 377,00 170 377,00 56 650,00 113 727,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 700,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 377,00 170 377,00 57 350,00 113 027,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 000,00 143 000,00 56 350,00 86 650,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 700,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 000,00 143 000,00 57 050,00 85 950,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 750,00 55 750,00 55 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 450,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 350,00 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 594 048,49 2 018 920,49 1 119 156,00 899 764,49 0,00 12 575 128,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

zmniejszenie -23 758,00 -12 058,00 -6 542,00 -5 516,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441 830,00 48 900,00 32 900,00 16 000,00 0,00 392 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 012 120,49 2 055 762,49 1 145 514,00 910 248,49 0,00 12 956 358,00 0,00 0,00 0,00 30 345,00 30 345,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze

23 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących                                                                                                          

MOPS - własne

18 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

18 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

441 830,00 0,00 0,00

15 042 465,49 0,00 0,00

18 250,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

14 624 393,49 0,00 0,00

-23 758,00

-1 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia                                                                   

UM Halinów

19 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400,00 0,00 0,00

56 450,00 0,00 0,00

4190
Nagrody konkursowe                                                                                      

UM Halinów

400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

163 000,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                            

UM Halinów

55 750,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

163 000,00 0,00 0,00

-1 100,00 0,00 0,00

1 100,00

1 100,00 0,00 0,00

190 377,00 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

190 377,00 0,00 0,00

-1 100,00 0,00 0,00

0,00

-109,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                                                  

ZSP Halinów

72 430,11 0,00

72 321,11 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

131 636,11 0,00 0,00

21 374,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

131 745,11 0,00 0,00

-109,00

0,00 0,00

-109,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4260
Zakup energii                                                                                                                                                         

ZSP Halinów

21 483,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

0,54 0,00 0,00

11 742,65 0,00 0,00

4240

Zakup środków dydaktycznych i książek                                                                                               

UM Halinów + 50,04 zlecone                                                                                                    

SP Chobot - 49,50 zlecone

0,00 0,00



zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 607 885,00 153 397,00 80 560,00 72 837,00 0,00 8 454 488,00 0,00 0,00 0,00 19 110,00 19 110,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 767 325,00 153 397,00 80 560,00 72 837,00 0,00 8 613 928,00 0,00 0,00 0,00 19 110,00 19 110,00

przed zmianą 8 454 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 454 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 613 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 613 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 628 179,49 304 409,49 271 100,00 33 309,49 0,00 3 323 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 390,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 233 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 888 569,49 331 309,49 298 000,00 33 309,49 0,00 3 557 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 323 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 323 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 557 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 557 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 300,00 201 300,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 200,00 228 200,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 382,00 71 382,00 0,00 71 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 616,00 -1 616,00 0,00 -1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 766,00 69 766,00 0,00 69 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 382,00 71 382,00 0,00 71 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 616,00 -1 616,00 0,00 -1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 766,00 69 766,00 0,00 69 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 978 750,00 978 750,00 639 484,00 339 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 6 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 350,00 989 350,00 639 084,00 350 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 235,00 11 235,00

przed zmianą 440 434,00 440 434,00 440 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 434,00 434 434,00 434 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 750,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 350,00 38 350,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 100,00 67 100,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe                                                                           

MOPS - własne

67 100,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

38 350,00 0,00 0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                       

MOPS - własne

38 750,00 0,00 0,00

-400,00 0,00

0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     

MOPS - własne

440 434,00 0,00

434 434,00 0,00

0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

1 000 585,00 0,00 0,00

69 766,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

989 985,00 0,00 0,00

-6 400,00

0,00 0,00

-1 616,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

69 766,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                                                            

MOPS - zlecone

71 382,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

71 382,00 0,00 0,00

-1 616,00 0,00 0,00

0,00

0,00

26 900,00 0,00 0,00

228 200,00 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                                      

MOPS - zlecone

201 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

233 490,00 0,00 0,00
3110

Świadczenia społeczne                                                                                                    

MOPS - zlecone                                                                                          

3 323 770,00 0,00

3 557 260,00 0,00

260 390,00 0,00 0,00

3 888 569,49 0,00 0,00

0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 628 179,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

159 440,00 0,00 0,00
3110

Świadczenia społeczne                                                                                             

MOPS - zlecone

8 454 488,00 0,00

8 613 928,00 0,00

0,00 0,00

159 440,00 0,00 0,00

8 786 435,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze

8 626 995,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących                                                                                               

MOPS - własne

23 000,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze
-2 000,00



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 37 724,00 37 724,00 0,00 37 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 724,00 45 724,00 0,00 45 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 123,00 95 123,00 0,00 95 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 123,00 98 123,00 0,00 98 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 515 414,00 309 414,00 834,00 308 580,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 242,00 -542,00 -142,00 -400,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 172,00 313 872,00 692,00 313 180,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 834,00 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142,00 -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 682 777,00 556 243,00 503 137,00 53 106,00 0,00 126 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 777,00 556 243,00 502 997,00 53 246,00 0,00 126 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 353,00 554 143,00 503 137,00 51 006,00 0,00 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 353,00 554 143,00 502 997,00 51 146,00 0,00 46 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 390,00 9 390,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 606 235,64 30 940 189,79 19 824 074,99 11 116 114,80 3 359 349,00 13 692 966,85 128 835,00 0,00 484 895,00 6 762 599,01 6 762 599,01

420,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

55 368 834,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

140,00 0,00 0,00

9 250,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług zdrowotnych                                                                                  

ZSP Halinów

280,00 0,00 0,00

-140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 353,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy                                                                              

ZSP Halinów

9 390,00 0,00 0,00

0,00

-140,00 0,00 0,00

140,00 0,00 0,00

0,00 0,00

682 777,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

600 353,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

682 777,00 0,00 0,00

-140,00 0,00 0,00

140,00

0,00

5 000,00 0,00 0,00

19 500,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                          

MOPS - własne

14 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                               

MOPS - własne

800,00 0,00

400,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

692,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                               

MOPS - zlecone

834,00 0,00 0,00

-142,00 0,00

0,00

-11 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110

Świadczenia społeczne                                                                                      

MOPS - własne

206 000,00 0,00

194 300,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

508 172,00 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

515 414,00 0,00 0,00

-12 242,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług pozostałych                                                                           

MOPS - własne

95 123,00 0,00

98 123,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                    

MOPS - własne

37 724,00 0,00

45 724,00 0,00

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia bezosobowe                                                                           

MOPS - własne

73 100,00 0,00



zmniejszenie -103 818,54 -90 358,54 -22 753,54 -67 605,00 0,00 -13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524 630,54 131 639,54 47 051,95 84 587,59 0,00 392 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 027 047,64 30 981 470,79 19 848 373,40 11 133 097,39 3 359 349,00 14 072 497,85 128 835,00 0,00 484 895,00 6 762 599,01 6 762 599,01

524 630,54 0,00 0,00

55 789 646,65 0,00 0,00

Wydatki razem:
-103 818,54 0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 461,00 5,00 106 466,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 461,00 5,00 106 466,00

2010                             

UM 

Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 461,00 5,00 106 466,00

801 Oświata i wychowanie 124 384,00 2 735,00 127 119,00

80101 Szkoły podstawowe 74 695,00 735,00 75 430,00

2010                                  

UM 

Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 695,00 735,00 75 430,00

80110 Gimnazja 49 199,00 2 000,00 51 199,00

2010                           

UM 

Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 199,00 2 000,00 51 199,00

852 Pomoc społeczna 12 316 133,00 418 072,00 12 734 205,00

85211 Świadczenie wychowawcze 8 626 995,00 159 440,00 8 786 435,00

2060                              

UM 

Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 607 885,00 159 440,00 8 767 325,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 623 850,00 260 390,00 3 884 240,00

2010                                        

UM 

Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 623 850,00 260 390,00 3 884 240,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

35 726,00 - 1 616,00 34 110,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z 30 listopada 2016r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.



2010                                     

UM 

Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 726,00 - 1 616,00 34 110,00

85295 Pozostała działalność 834,00 - 142,00 692,00

2010                                    

UM 

Halinów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

834,00 - 142,00 692,00

12 578 575,18 420 812,00 12 999 387,18Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 461,00 5,00 106 466,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 461,00 5,00 106 466,00

4010                                          

UM Halinów
Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 234,21 4,18 82 238,39

4110                                     

UM Halinów
Składki na ubezpieczenia społeczne 15 296,96 0,72 15 297,68

4120                                     

UM Halinów
Składki na Fundusz Pracy 2 180,12 0,10 2 180,22

801 Oświata i wychowanie 124 384,00 2 735,00 127 119,00

80101 Szkoły podstawowe 74 695,00 735,00 75 430,00

4010                                   

UM Halinów
Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,10 6,71 746,81

          4240                                                  
UM Halinów + 0,65                            

ZSP Brzeziny + 188,11                              

SP Chobot + 163,36                                              

ZSP Cisie - 24,75                                                 

ZSP Halinów - 123,80                                                 

ZSP Okuniew + 524,72

Zakup środków dydaktycznych i książek 73 954,90 728,29 74 683,19

80110 Gimnazja 49 199,00 2 000,00 51 199,00

4010                                      

UM Halinów
Wynagrodzenia osobowe pracowników 487,66 19,24 506,90

           4240                                                                       
UM Halinów + 0,60                                                             

ZSP Brzeziny - 1 138,58                                             

ZSP Okuniew - 371,27                             

Gim. Halinów + 3 490,01

Zakup środków dydaktycznych i książek 48 711,34 1 980,76 50 692,10

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

490,00 0,00 490,00

4010                                                  

UM Halinów
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,89 - 0,54 4,35

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z 30 listopada 2016r.

2. Plan finsnowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok.



           4240                                                                     

UM Halinów + 50,04                                                                     

SP Chobot - 49,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 485,11 0,54 485,65

852 Pomoc społeczna 12 316 133,00 418 072,00 12 734 205,00

85211 Świadczenie wychowawcze 8 626 995,00 159 440,00 8 786 435,00

3110                                   

MOPS
Świadczenia społeczne 8 454 488,00 159 440,00 8 613 928,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 623 850,00 260 390,00 3 884 240,00

3110                                              

MOPS
Świadczenia społeczne 3 323 770,00 233 490,00 3 557 260,00

4110                                      

MOPS
Składki na ubezpieczenia społeczne 201 300,00 26 900,00 228 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

35 726,00 - 1 616,00 34 110,00

4130                                              

MOPS
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 726,00 - 1 616,00 34 110,00

85295 Pozostała działalność 834,00 - 142,00 692,00

4010                                         

MOPS
Wynagrodzenia osobowe pracowników 834,00 - 142,00 692,00

12 578 575,18 420 812,00 12 999 387,18Razem:



Dział Rozdział § Treść

Dochody                         

Plan po 

zmianach

Wydatki                       

Plan po 

zmianach

Zmiany

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 165 000,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 

na podstawie ustawy 165 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 165 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 170 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostalych 0,00 4 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 163 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 56 450,00

zwiększenie o kwotę 

700,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 250,00

zmniejszenie                                                                       

o kwotę 1 100,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 0,00 800,00
zwiększenie                                                                        

o kwotę 400,00

4300 Zakup usług pozostalych 0,00 62 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 000,00

Razem 165 000,00 170 000,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 30 listopada 2016r.

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z 

realizacją zadań określonych w Gminnym Programami Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2016 roku



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 174.2016 z 30 listopada 2016r. 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 5,00 zł w rozdz. 75011, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.9.51.2016 z dnia  

15 listopada 2016 roku z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 735,00 zł w rozdz. 80101 oraz w rozdz. 

80110 o kwotę 2 000,00 zł, w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 

nr FIN-I.3111.15.53.2016 z dnia 4 listopada 2016 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół          

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – zgodnie z postanowieniami         

art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 

2014r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 159 440,00 zł w rozdz. 85211, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.95.2016                      

z dnia 15 listopada 2016 roku z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych w związku             

z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 260 390 zł w rozdz. 85212, w oparciu  

o pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.97.2016                      

z dnia 18 listopada 2016 roku oraz nr FIN-I.3111.17.94.2016 z dnia 17 listopada 22016 roku,               

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 

sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia 

społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów. 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 616,00 zł w rozdz. 85213, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.104.2016                  

z dnia 15 listopada 2016 roku  przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy                

o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 142,00 zł w rozdz. 85295, w oparciu  

o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, nr FIN-I.3111.17.100.2016 z dnia  

18 listopada 2016 roku z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Zmiana planu finansowego UM Halinów w zakresie wydatków ujętych w rozdz. 70005, 

75023, 75095, 75412, 80146, 85154, ma na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu.  

Dokonano zmian w planie wydatków własnych bieżących w rozdziałach: 80101, 80103, 

80104, 80106, 80149, 80150, 80195, 85401 w oparciu o wnioski: 

-  Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr: ZSP/F/311/90/16 z dnia 29.11.2016r. 



 - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr:ZSPB-311.31.2016 z dnia28.11.2016r. 

- Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 24.11.2016r. 

 

Wprowadzono zmiany w rozdz. 85201, 85204, 85219 85295 na podstawie wniosku 

kierownika MOPS z dnia 29 listopada 2016r. 

 

 

 

       Burmistrz 

      /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 


